
ZARZĄDZENIE NR 1606/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.),  w związku z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 69/2023 z dnia 
7 kwietnia 2023 r., Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       108 478 527,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                95 187 151,35 zł 

2) dochody majątkowe            13 291 375,78 zł.  

2. Wydatki   124 853 233,73 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  98 887 318,84 zł 

2) wydatki majątkowe             25 965 914,89 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12 282 185 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63629E40-C561-4CAF-A8F4-222E9E2A57BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1606/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 800,00 60 000,00 96 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 800,00 60 000,00 61 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 108 418 527,13 60 000,00 108 478 527,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63629E40-C561-4CAF-A8F4-222E9E2A57BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1606/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 990 445,46 60 000,00 1 050 445,46

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 800,00 60 000,00 88 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 000,00 57 000,00 83 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 124 793 233,73 60 000,00 124 853 233,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63629E40-C561-4CAF-A8F4-222E9E2A57BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

